
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito Smluvními stranami:

Základníškola a mateřská škola Třebíč, Bartuškova 700

Sídlo: Bartuškova 700/20, 674 01 Třebíč

Zastoupena: Mgr. Leošem Šedou, ředitelem

IČO: 60418591

(dále jen „Objednatel")

a

NaturaV Opava - Czech Republic, z.s.

Sídlo: Edvarda Beneše 1018/30, 747 05 Opava - Kateřinky

jednající: jakubem Kubačkou

IČO: 26546591

DIČ; Nepıátce DPH

Zápis v OR: u krajského Soudu v Ostravě, Spisová značka L 5367

(dále jen „Dodavatel“)

l.

Popis Skutkového stavu

1. Smluvní Strany mezi Sebou dne 6. 5. 2020 uzavřely Smlouvu vzniklou přijetím objednávky,
jejíž předmětem byla dodávka zboží - dermoplastických preparátů, koster a lebek živočichů
a Sbírek hmyzu v rámci projektu S názvem „Rekonstrukce přírodovědných učeben ZŠ a MŠ
Bartuškova" (dále jen „Objednávka").

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro Zveřejňování v registru smluv dle
objednávky uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou
objednávku Zveřejnit postupem podle Zákona č. 340/2015 Sb., Zákon o registru Smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

3. Obě Smluvní Strany Shodně konstatují, že do okamžiku Sjednání této smlouvy o vypořádání
ZávaZků nedošlo k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru Smluv,
resp. tato objednávka nebyla v registru Smluv uveřejněna v otevřeném a Strojově čitelném
formátu, a že jsou si vědomy právních následků s tím Spojených.



4. V Zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně Sjednané
objednávky, S ohledem na Skutečnost, že Obě Strany jednaly S vědomím závaznosti uzavřené
objednávky a v Souladu S jejím obsahem plnily, co Si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluvı Sjednávají Smluvní
Strany tuto novou Smlouvu o vypořádání Závazků ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní Strany Si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto Smlouvou O vypořádání závazků nově Sjednávají, je zcela a beze
Zbytku vyjádřen textem původně Sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu č.
1 této Smlouvy o vypořádání závazků. Lhůty se rovněž řídí původně Sjednanou objednávkou
a počítají Se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní Strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané objednávky považují za plnění dle této Smlouvy a že vsouvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní Straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní Strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění ztéto Smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění Vregistru Smluv plněna vsouladu Sobsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní Strana, která je povínným Subjektem pro zveřejňování v registru Smluv dle
objednávky uvedené včl. l. odst. 1 této Smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní Straně
k neprodlenému zveřejnění této Smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu
S ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato Smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá Ze smluvních Stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Objednávka na zboží ze dne 6.5.2020



Za objednatele

V Třebíči dne 11.5.2021

Mgr. Leoš Šeda

Základní škola a mateřská škola Třebíč, Bartuškova 700

Za dodavatele

V Třebíči dnell. 5. 2021

Jakub Kubačka

Natura Opava - Czech Republic, z.S.




